- 1 -

2022年２月14日

各 位

会 社 名  株式会社ショーケース

代表者名  代表取締役社長  永田 豊志

（コード番号：3909 東証一部 ）

問合せ先  経営企画部 部長  森 友也

（TEL 03-6866-8555）

日本テレホン株式会社の第三者割当による新株式の引受け完了に関するお知らせ

当社は、2022年1月26日開催の取締役会において承認された、当社を割当先とする日本テレホン株式

会社（証券コード 9425、東証 JASDAQ（スタンダード））が実施する第三者割当による新株式の発行につ

きまして、本日、引受けが完了しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本第三者割当の詳細につきましては、2022年１月26日付当社開示資料「日本テレホン株式会社

の第三者割当による新株式の引受（連結子会社化）及び資本業務提携契約の締結に関するお知らせ」を

ご参照ください。

１．本第三者割当の概要

（１） 募集株式の種類 普通株式

（２） 募集株式の数 2,310,000株

（３） 募集株式の払込金額 1株につき359円

(払込金額の総額829,290,000円)

（４） 払込期日 2022年2月14日

２．所有株式の状況

（１） 所有株式数 2,310,000株

（２） 議決権の数 23,100個

（３） 議決権所有割合 40.24%

以 上